IME | PREZIME

Novica Vukovié

Bojana Boskovi¢

Jovana Nisavié

Milica Adzi¢

Maja Mitrovié

Bojan Paunovi¢

Anja Amidzic¢

Danko Dragovi¢

MINISTARSTVO FINANSLIA

MAJ 2024

ZVANIJE

Ministar

DrZavna sekretarka

Drzavna sekretarka

Drzavna sekretarka

v.d. sekretarke

v.d generalnog
direktora Direktorata
za drZavni budzet

v.d generalne
direktorice
Direktorata za
upravljacku
strukturu
v.d. generalnog
direktora
Direktorata zaigre
na srecu,
koordinaciju i
izvjeStavanje o
neformalnoj
ekonomiji i
drzavnu pomo¢

BRUTO IZNOS
MA)J

2.339,10 €

2.184,86 €

2.095,16 €

2.014,61 €

1.652,45 €

1.596,44 €

1.596,43 €

1.678,94 €

NETO IZNOS
MA)J

1.748,66 €

1.641,48€

1.579,14 €

1.523,16 €

1.271,45€

1.232,52 €

1.232,51€

1.289,87 €



Jelena Jovetic¢

Dragan Darmanovi¢

Biljana Peranovic¢

Minas Trubljanin

Radmila Ivanovié

Snezana Mugosa

v.d. generalne
direktorice Direktorata
za politiku javnih
nabavki

v.d. generalnog
direktora
Direktorata za
drzavni trezor

Generalna
direktorica
Direktorataza
poreski i carinski

sistem

Generalni direktor
Direktorata za
centralnu
harmonizaciju i
razvoj unutrasnjih

kontrola

v.d. generalne
direktorice
Direktorataza
budzetsku
inspekciju,
suzbijanje
nepravilnost i
prevara

v.d. generalne
direktorice
Direktorata za
sistem finansiranja
lokalne
samouprave i
politiku
zarada

1.678,94 €

1.627,95 €

1.848,51€

1.585,94 €

1.750,48 €

1.752,46 €

1.289,87 €

1.254,43 €

1.407,71€

1.225,23 €

1.339,59¢€

1.340,96 €



Milos Miskovic
v.d. generalnog 1.512,41€
direktora
Direktorata za
makroekonomske i
fiskalne analize i
projekcije

v.d. generalne
Sanja Be¢anovié direktorice 1.606,94 €
Direktorata za
finansiranje,
ugovaranjeisprovodenje
sredstava
EU pomoci

v.d. generalne
direktorice
Aleksandra Popovi¢ Direktorata za 1.699,95 €
finansijski sistem i
koordinaciju
politika

v.d. generalne
direktorice
Andrijana Ulié Rajovi¢ Direktorata 1.666,46 €
za javbni
dug

1.174,13 €

1.239,83€

1.304,47 €

1.281,19€






